Pedido:5364  Vendedor: JORGE EDUARDO AP KARVAT DOS

<V'> 036.345.209-57 - FERNANDA CAROLINE TOIGO

Cliente: roitone: 45 999352692

Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: CASCA - AV BRASIL - TEL: 30588600

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12876 - Jorge

143060 - CERAMICA "A" 20X120 PREMIUM ARBOL
TAUPE PLUS ACETINADO RETIFICADO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12876 - Jorge

137941 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG CORTICA

118065 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 50
PECAS 61296

Loja: 63 Tipo: 2 Vendedor: 12876 - Jorge

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

137934 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CORTICA

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 63 Tipo: 2:

RUA RUA GUIDO VIARO 210 AP1314 CASCAVEL PR 85813440
- ENTREGA: 25-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 837.02 Kg

Tamanho

20x120

5kg

2,0mm

20kg

1kg

Marca

Megalume

Quartzolit

Cortag

Quartzolit

Quartzolit

Quantidade

30.52 M2

1sC

3 PA

10SC

2SC

Data Emissdo: 25/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 24/06/2023 1724

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
37,82 6,53 1.078,90
66,55 6,53 62,20
13,64 6,53 38,25
39,51 6,53 369,30
12,92 6,53 24,15

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 104,30
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.677,10

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



